

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5193

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2026

Señor(es): GREEN VALLEY SCHOOL 2026 - 2DO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	43160	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST	1		\$1.490		\$1.490
2	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	5		\$200		\$1.000
3	44224	TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA 5 PUL SELL	2		\$690		\$1.380
4	41752	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
5	43162	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
6	11764	SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	2		\$990		\$1.980
7	38598	PLUMON PIZARRA POINTER	4		\$690		\$2.760
8	44275	ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	4		\$990		\$3.960
9	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$790		\$1.580
10	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
11	12121	BLOCK MEDIUM 99 1 4 PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
12	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
13	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
14	16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	7		\$790		\$5.530
15	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	2		\$990		\$1.980
16	44274	COLA FRIA 120 ML RHEIN	1		\$890		\$890
17	39559	MASKING 48MM X 40M	2		\$2.990		\$5.980
18	42131	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
19	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1		\$250		\$250
20	42418	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2		\$4.990		\$9.980
21	38546	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
22	27735	APRETA PAPEL 32MM	2		\$200		\$400
23	14435	ESTUCHE	1		\$1.990		\$1.990
24	16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580
25	12233	CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA	3		\$2.290		\$6.870
26	14764	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$250		\$750
27	41312	DESTACADOR POINTER AMARILLO	1		\$490		\$490
28	41739	LAPIZ GRAFITO HB Y ROJO ADIX	2		\$490		\$980
29	44464	LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 COLORES	1		\$3.990		\$3.990
30	44462	MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GRUESA	1		\$3.900		\$3.900
31	29407	ACUARELA SOLIDA 12 COLORES MAS PINCEL	1		\$1.690		\$1.690

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5193

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2026

Señor(es): GREEN VALLEY SCHOOL 2026 - 2DO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	44224	TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA 5 PUL SELL	1		\$690		\$690
33	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.690		\$1.690
34	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$790		\$790
35	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
36	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	1		\$990		\$990
37	24780	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
38	40537	ARPILLERA NATURAL 50X50	1		\$1.490		\$1.490
39	24684	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$350		\$350
40	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
41	15507	PINCEL PELO CAMELLO N° 8 BARRILITO 300	1		\$750		\$750
42	10733	PINCEL PELO CAMELLO N° 12 BARRILITO 300	1		\$990		\$990
43	14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	2		\$990		\$1.980
44	40204	OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1		\$1.490		\$1.490
45	43627	SET 2 AGUJA DE LANA PLASTICA	1		\$490		\$490
46	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	3		\$690		\$2.070
47	23984	TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	1		\$1.190		\$1.190
48	11412	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	6		\$100		\$600
49	19920	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	2		\$3.990		\$7.980
50	20509	ARGOLLA DE LLAVERO	1		\$150		\$150
51	32862	SET LIJAS ESCOLARES	1		\$790		\$790

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$92.992
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.668
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$110.660